
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr 0050.11 1 .2025 

 Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 17 września 2025 r. 

 w sprawie ustalenia i ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach. 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1214) w związku z art. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz.1153) oraz uchwały Nr XV/32/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 kwietnia 2025 roku 
w sprawie szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 20 maja 2025 r., poz. 2035) Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Łęczycach na kwotę: 

1) za jeden miesiąc pobytu całodobowego: 10729,41 zł ( słownie: dziesięć tysięcy siedemset dwadzieścia 
dziewięć złotych 41/100); 

2) za jedną godzinę pobytu dziennego 30,83 zł (słownie: trzydzieści złotych 83/100). 

§ 2. Odpłatność za pobyt mieszkańców w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach będzie 
obliczana w oparciu o załączniki nr 1 i 2 do uchwały Nr XV/32/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 kwietnia 
2025 roku w sprawie szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Łęczycach. 

§ 3. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach, 

 o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 ustala się na okres od 01 października 2025 roku do 31 marca 2026 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach oraz 
Kierownikowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Łęczycach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od 1 października 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Łęczyce 
 
 

Piotr Wittbrodt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3307


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-25T12:34:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




